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BIOREPAIR PLUS PRO WHITE wybielająca pasta do zębów
75 ml
 

Cena: 21,37 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 75 ml

Postać pasta do zębów

Producent A.B.BERREN-HANDLOWY SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

BIOREPAIR PLUS PRO WHITE wybielająca pasta do zębów 75 ml

Pasta do zębów Biorepair® Pro White nie zawiera fluoru i może być stosowana u dorosłych i dzieci, również poniżej 6 roku życia. Jest
odpowiednia dla wegan.

Wyjątkowa formuła pasty łączy działanie cząsteczek microRepair® i opatentowanego wybielającego polimeru PVP, które odbudowują
powierzchnię szkliwa i przywracają przyjemne uczucie świeżości oraz zdrową i naturalną biel zębów, zapewniając jednocześnie ochronę
przed płytką nazębną, kamieniem i próchnicą.

Pasta do zębów Biorepair® Pro White - składniki
Cząsteczki microRepair® 15% - to bioaktywne mikrocząsteczki, które składają się z hydroksyapatytu — minerału, którego budowa jest
bardzo podobna do budowy minerałów tworzących szkliwo zębowe. Dzięki temu podobieństwu cząsteczki te wykazują właściwości
biomimetyczne i działają naprawczo — łączą się ze szkliwem i zębiną, wspomagając ich optymalną remineralizację i odbudowują
niewidoczne dla oka mikrouszkodzenia szkliwa. Chronią również szkliwo przed procesem erozji, na który jest narażone każdego dnia.
Sprawiają, że zęby mają gładszą powierzchnię i przywracają im naturalną biel.
PVP - to opatentowany polimer wybielający, otrzymywany w innowacyjnej technologii, który pozostawia na powierzchni zębów cienką
powłokę uniemożliwiająca przyleganie do szkliwa związków i osadów doprowadzających do przebarwień, sprawiając, że zęby z każdym
dniem stają się bardziej błyszczące.

Zastosowanie
Codzienna higiena jamy ustnej.
Odbudowa szkliwa, ochrona zębów przed przebarwieniami, płytką nazębną, kamieniem i próchnicą.
Produkt może być bezpiecznie stosowany u dzieci poniżej 6 roku życia.

Sposób użycia
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Nałóż niewielką ilość pasty na zwilżoną szczoteczkę do zębów.
Zgodnie z zaleceniami stomatologów, szczotkuj zęby przynajmniej przez 2 minuty.
Stosuj w zależności od indywidualnych potrzeb, nie rzadziej niż 2 razy dziennie (rano i wieczorem przed snem).

Składniki (INCI)
Aqua, Zinc Hydroxyapatite* (hydroksyapatyt cynku), Glycerin (gliceryna), Hydrated Silica (uwodniona krzemionka), Sorbitol, Silica
(krzemionka), Cellulose Gum, Xylitol (ksylitol), VP/VA Copolymer, Sodium Myristoyl Sarcosinate, Sodium Methyl Cocoyl Taurate, Aroma,
Sodium Saccharin, Citric Acid, Tetrapotassium Pyrophosphate, Zinc Citrate, Phenoxyethanol, Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Menthol,
Limonene.

*microRepair

Dodatkowe informacje
Nie zawiera fluoru.
Odpowiedni dla wegan (posiada certyfikat ICEA Vegan).
Wyprodukowano we Włoszech.
Po każdym użyciu należy zakręcić tubkę, aby zachować skuteczność produktu i warunki użytkowania.
Pastę przechowywać w temperaturze pokojowej.
Uszkodzenie opakowania może spowodować zmianę cech użytkowych produktu.
Nie połykać.
W przypadku jakichkolwiek reakcji alergicznych związanych z użyciem produktu należy natychmiast skontaktować się z lekarzem.
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